Pugio fidei. 1651.
- BOSQUIER, Philippe.** [Works.] Opera omnia quae hactenùs prodierunt, in duos tomos digesta. Ab autore ipso nova hac editione ... recognita. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Crithium:* [vol. 3:] *Apud Henricum Crithium & Fratres, 1620* [–28]. 3v. : 2°. Glo (lacks vol. 2). B2100
- Academia peccatorum, seu conciones de tota parabola prodigi Euangelici. *Moguntiae : sumptibus Ioannis Crithij:* [pts 2–3:] *Coloniae, apud Ioannem Crithium, 1614* [–15]. 4 pts : 8°. Linc (lacks pt 4). Rip. B2101
- Ara coeli, seu concionum de honorario a magis orientis, Iesu infanti in Beth-lehem oblato, decades tres. *Duaci Catuacorum : apud Petrum Borremans:* [colophon:] *Ex typographia Petri Auroy, sumptibus Petri Borremans,* [tp:] *1606,* [colophon:] *1607.* ‘607’ [i.e. 670]p. : 8°. Rip. Yk. B2102
- Ara coeli, seu concionum de honorario a magis orientis, Iesu infanti in Bethlehem oblato, decades tres. *Coloniae : excudebat Arnoldus Kempensis, sumptibus Ioannis Crithii, 1611.* 655p. : 8°. Ex. Linc. B2103
- Codrus euangelicus, seu concionum XL de passione domini, notae. *Coloniae : apud Ioannem Crithium, 1592.* 8°. Different work from *Theatrum patientiae?* Yk. B2104
- Codrus euangelicus, seu concionum XL. ... de passione domini, notae. Editio secunda ... auctior, & tersior. *Duaci : ex typographia Petri Borremans, 1612.* 615p. : 8°. Yk. B2105
- Codrus Euangelicus, seu concionum XL. de Passione Domini, notae ... Editio vltima. *Coloniae : apud Ioannem Crithium, 1614.* 453p. : 8°. Linc. B2106
- Monomachia Iesu-Christi, et Luciferi, incruenta; seu, concionum XL. de tentationibus Christi in deserto, notae. Editio secunda priore tersior, & auctior. *Duaci Catuacorum : apud Petrum Borremans:* [colophon:] *Ex typographia Petri Auroi, 1607.* 313p. : 8°. Linc. B2107
- Monomachia Iesu Christi, et Luciferi, incruenta; seu concionum XL. de tentationibus Christi in deserto, notae. Editio vltima prioribus tersior, & auctior. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Crithium, 1611.* 8°. Ex. B2108
- Orator Terrae Sanctae, et Hungariae; seu sacrarum philippicarum, in Turcarum barbariem, et importunas Christianorum discordias, notae. *Duaci Catuacorum : apud Petrum Borremans:* [colophon:] *Ex typographia Laurentii Kellam, sumptibus Petri Borremans,* [tp:] *1606* [1605–06]. 8°. Rip. B2109
- Orator Terrae Sanctae, et Hungariae; seu sacrarum philippicarum, in Turcarum barbariem, & importunas Christianorum discordias, notae. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Crithium, 1611.* 297p. : 8°. Linc. B2110
- Orbis terror, seu concionum de finibus bonorum et malorum, libri duo. *Coloniae Agrip. : sumptibus Francisci Jacobi Mertenich, 1610.* 556p. : 8°. Yk. B2111
- Orbis terror, seu concionum de finibus bonorum et malorum, libri duo. *Coloniae Agrippinae : sumptibus Francisci Iacobi Mertenich, 1610.* 526p. : 8°. Yk. B2112